DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

77 UNO

Cédigo de generacion:
011F21D6-B4BA-433E-8119-108486617A4D
Numero de control:
DTE-03-M001P001-000000000025936

Sello de recepcién:
202685F4F27E4B8C4814B3524C9163694BDFGSUH
EMISOR

RODRIGO ANTONIO ARGUETA ECHEGOYEN

UNO SANTORINI

NIT:

06142312610117
Actividad Econdmica:
VENTA DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y OTROS (GASOLINERAS)

NRC:
1759699

Direccion:
CARR. A COMALAPA KM. 9%, DISTRITO DE SAN MARCOS, SAN
SALVADOR SUR, SAN SALVADOR

Teléfono: Correo:
70250910 jescobar.santorini@gmail.com
Tipo de establecimiento:
Casa Matriz
No. Cantidad Unidad Descripcién
1 7.958 Galén  PREMIUM95 CON DYNAMAX+

Valor en letras: TREINTA CON 00/100 DOLARES

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Tipo

Ver. 3

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacion previo

de transmisién:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

2026-02-18 08:36:48

RECEPTOR
CORPORACION EUROPEA S.ADE C.V
NIT: NRC:
06140510071040 1827374

Actividad econémica:

VENTA AL POR MAYOR DE PRODUCTOS MEDICINALES, COSMETICOS,

PERFUMERIA Y PRODUCTOS DE LIMPIEZA
Direccion:
4A AV SUR #1-5, LA LIBERTAD SUR, LA LIBERTAD

Correo:
FCorporacion@iccuscatlan.com

Teléfono:

Nombre comercial:

Precio Descuento Otros montos  Ventas no Ventas
Unitario por item no afectos sujetas exentas
$3.0708 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Suma de ventas: $0.00 $0.00

Suma total de operaciones:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:
Sub-Total:

Impuesto al valor agregado:

FOVIAL:

COTRANS:

IVA retenido:

IVA percibido:

Retencion renta:

Monto total de la operacién:

Total otros montos no afectos:

Total a pagar:

Condicién de la operacion: CONTADO

No. documento:

No. documento:
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Ventas
gravadas

$24.44

$24.44

$24.44
$0.00
$0.00
$0.00
$24.44
$3.18
$1.59
$0.80
$0.00
$0.00
$0.00
$30.00
$0.00
$30.00
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https://webapp.dtes.mh.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=011F21D6-B4BA-433E-8119-108486617A4D&fechaEmi=2026-02-18

